[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

п. Копылово

«24» декабря  2024г.  № 31.5
31-е  собрание 5-го созыва

О списании основных средств

      На основании Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Копыловского сельского поселения, утвержденного решением Совета Копыловского сельского поселения от 17.05.2006г. № 10.8, Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение», принятого решением Совета сельского поселения от 25 октября 2017 года № 2.2,

1.        Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

2. Согласовать вопрос списания следующих основных средств, находящихся в муниципальной казне муниципального образования «Копыловское сельское поселение»:
 Жилой фонд, переданный по договорам передачи в собственность граждан Копыловского сельского поселения за период 27.09.2024г. по                  24.12.2024г.
	№ п/п
	Адрес
	площадь

	улица
	дом
	квартира

	п.Копылово

	1
	1 Мая
	15
	10
	31,1

Председатель  Совета Копыловского поселения                     Л.А. Хайкис

Временно исполняющий полномочия

Главы Копыловского сельского поселения
                      А.В. Попова